Câmara de Vereadores de Saldanha Marinho/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2021

Aviso nº 02 - Resultado Homologado das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição

1

Execução: Fundação La Salle

CÂMARA DE VEREADORES DE SALDANHA MARINHO/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021

AVISO Nº 02 - RESULTADO HOMOLOGADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Saldanha Marinho/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público, por este Aviso, o que segue:

1. SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS.
O candidato relacionado no quadro abaixo estará incluído na Lista Preliminar de Inscritos a ser
publicada na data de 09/03/2021, no site da Fundação La Salle fundacaolasalle.org.br/concursos

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO

009013 Lucas Lira da Costa Contador

2. SOLICTAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDAS.
Sem registro.

3.    QUANTO AO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO.
Sem registro.

Município de Saldanha Marinho/RS, 26 de fevereiro de 2021.

Renato Carlos Pinto
Presidente da Câmara de Vereadores de Saldanha Marinho/RS

https://fundacaolasalle.org.br/concursos